

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Sýpka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Beskom U Svitavy 2, Brno 61800

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29384273

CZ29384273

Cena bez DPH

592 753,70

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 592 753,70 | 21,00% | 124 478,28 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

717 231,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum Sýpka

Místo:

Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Beskom U Svitavy 2, Brno 61800

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

592 753,70

| | |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 450 916,34 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 28 934,75 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 343 664,39 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 38 614,52 |
| 997 - Přesun sutě | 5 780,32 |
| 998 - Přesun hmot | 33 922,36 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 116 892,36 |
| 713 - Izolace tepelné | 5 206,50 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 1 299,00 |
| 723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod | 4 600,00 |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | 17 255,00 |
| 751 - Vzduchotechnika | 19 987,00 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 4 878,90 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 41 385,00 |
| 765 - Krytina skládaná | 9 707,88 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 12 573,08 |
| M - Práce a dodávky M | 24 945,00 |
| 23-M - Montáže potrubí | 24 945,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum Sýpka

Místo:

Datum: 1. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Beskom U Svitavy 2, Brno 61800

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

592 753,70

| | | | | | | | |
|----|-----|---------------|--|-----|---------|----------|------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 450 916,34 |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 28 934,75 |
| 1 | K | 311231135 | Zdivo nosné z cihel dl 250 mm P15 na SMS 5 MPa | m3 | 0,485 | 6 437,00 | 3 121,95 |
| | VV | | zazdění okna WC | | | | |
| | VV | | 0,485 | | 0,485 | | |
| 2 | K | 342272245.XLA | Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm | m2 | 13,600 | 1 898,00 | 25 812,80 |
| | VV | | Zazdění závěsných WC | | | | |
| | VV | | 13,6 | | 13,600 | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 343 664,39 |
| 3 | K | 612822021 | Potažení štukem kapilárně aktivní omítky tloušťky do 2 mm | m2 | 828,970 | 299,00 | 247 862,03 |
| | VV | | konírna | | | | |
| | VV | | 253,45 | | 253,450 | | |
| | VV | | ostatní plochy | | | | |
| | VV | | 575,52 | | 575,520 | | |
| | VV | | Součet | | 828,970 | | |
| 4 | K | 622321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně | m2 | 1,010 | 456,00 | 460,56 |
| | VV | | okno WC | | | | |
| | VV | | 0,76*1,33 | | 1,010 | | |
| 5 | K | 631311214 | Doplnění podlah po kanalizaci a topení | m2 | 25,51 | 3 738,00 | 95 341,80 |
| | | | topení | | | | |
| | | | (2,17+1,5+2,53+0,4+1,4+2,4+1,04+3,56+0,84+0,4+1+1+5,3+1,1+1,17+0,7+0,35+4,5+0,4)*0,25 | | 7,94 | | |
| | | | kanalizace | | | | |
| | | | 0,6*0,6+0,8*2,17+0,8*1,23+0,6*0,8+0,88*0,4+1,6*0,6+0,9*2,5+1,4*1,3+0,6*1,2+0,5*0,8+0,3*1,3+0,95*1,5+0,8*1,6+1,22*1,23+0,95*2,1+0,87*1,05 | | 17,5661 | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 38 614,52 |
| 6 | K | 946112114 | Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m | kus | 4,000 | 3 024,00 | 12 096,00 |
| | VV | | pro dmtž podhledu SDK | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | pro mtž podhledu SDK | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | pro dmtž krytiny | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | pro mtž krytiny | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | |
| 7 | K | 946112214 | Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití | kus | 12,000 | 477,00 | 5 724,00 |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | |
| 8 | K | 946112814 | Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m | kus | 4,000 | 1 733,00 | 6 932,00 |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | |
| 9 | K | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 152,270 | 76,00 | 11 572,52 |
| | | | 93,05+16,02+7,95+17,6+10,65+1,45+2,25+3,3 | | 152,27 | | |
| 10 | K | 971024471 | Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 750 mm | kus | 2,000 | 1 145,00 | 2 290,00 |
| | VV | | pro VZT | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 5 780,32 |
| 11 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 2,518 | 264,00 | 664,75 |
| 12 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 37,770 | 12,00 | 453,24 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--|---|--------|----------|--------------|-------------------|
| VV | | 2,518*15 | | 37,770 | | | |
| 13 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04 | t | 1,751 | 1 554,00 | 2 721,05 |
| 14 | K | 997013812 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 | t | 0,767 | 2 531,00 | 1 941,28 |
| D | | 998 | Přesun hmot | | | 33 922,36 | |
| 15 | K | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m | t | 19,340 | 1 754,00 | 33 922,36 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | 116 892,36 | |
| D | | 713 | Izolace tepelné | | | 5 206,50 | |
| 16 | K | 713111131 | Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek | m2 | 44,500 | 117,00 | 5 206,50 |
| D | | 721 | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | 1 299,00 | |
| 17 | K | 72122651R | D+M ABU klapka | kus | 1,000 | 1 299,00 | 1 299,00 |
| D | | 723 | Zdravotechnika - vnitřní plynovod | | | 4 600,00 | |
| 18 | K | 723120809 | Demontáž potrubí včetně vysekání a zapravení drážky | m | 12,500 | 368,00 | 4 600,00 |
| D | | 735 | Ústřední vytápění - otopná tělesa | | | 17 255,00 | |
| 19 | K | 735151173.KRD | Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 10 výška/délka 600/600 mm výkon 362 W | kus | 3,000 | 3 759,00 | 11 277,00 |
| 20 | K | 735151374.KRD | Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 600/700 mm výkon 685 W | kus | 1,000 | 5 978,00 | 5 978,00 |
| D | | 751 | Vzduchotechnika | | | 19 987,00 | |
| 21 | K | 751510870 | Demontáž vzduchotechniky včetně uskladnění | soub | 1,000 | 19 987,00 | 19 987,00 |
| D | | 762 | Konstrukce tesařské | | | 4 878,90 | |
| 22 | K | 762342214 | Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm | m2 | 15,000 | 66,00 | 990,00 |
| 23 | M | 60514103 | řezivo jehličnaté lať 30x50mm | m3 | 0,350 | 9 954,00 | 3 483,90 |
| 24 | K | 762342811 | Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m | m2 | 15,000 | 27,00 | 405,00 |
| D | | 763 | Konstrukce suché výstavby | | | 41 385,00 | |
| 25 | K | 763131411.RGS | SDK podhled PK 21 desky 1xRB (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD | m2 | 44,500 | 800,00 | 35 600,00 |
| 26 | K | 763161821 | Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché | m2 | 44,500 | 130,00 | 5 785,00 |
| VV | | m.č.1,05 | | | | | |
| VV | | 6,5 | | | | 6,500 | |
| VV | | m.č. 1,01 | | | | | |
| VV | | 38 | | | | 38,000 | |
| VV | | Součet | | | | 44,500 | |
| D | | 765 | Krytina skládaná | | | 9 707,88 | |
| 27 | K | 765111014 | Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 10 do 11 ks/m2 | m2 | 15,000 | 271,00 | 4 065,00 |
| 28 | K | 765111803 | Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití | m2 | 15,000 | 161,00 | 2 415,00 |
| VV | | 6*2,5 | | | | 15,000 | |
| 29 | K | 765191021 | Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve | m2 | 15,000 | 58,00 | 870,00 |
| 30 | M | 28329039 | fólie kontaktní difúzně propustná | m2 | 16,500 | 129,00 | 2 128,50 |
| VV | | 15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | | | 16,500 | |
| 31 | K | 765191901 | Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° | m2 | 15,000 | 15,00 | 225,00 |
| 32 | K | 998765103 | Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m | t | 0,003 | 1 460,00 | 4,38 |
| D | | 781 | Dokončovací práce - obklady | | | 12 573,08 | |
| 33 | K | 781111011 | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu | m2 | 8,262 | 7,00 | 57,83 |
| VV | | m.č.1,08 | | | | | |
| VV | | 2,55*3,24 | | | | 8,262 | |
| 34 | K | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu | m2 | 8,250 | 57,00 | 470,25 |
| 35 | K | 781151031 | Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm | m2 | 8,250 | 164,00 | 1 353,00 |
| 36 | K | 781151041 | Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm | m2 | 222,750 | 48,00 | 10 692,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | 8,250*27 | | 222,750 | | |
| | D | M | Práce a dodávky M | | | | 24 945,00 |
| | D | 23-M | Montáže potrubí | | | | 24 945,00 |
| 37 | K | 230200005 | D+M plynové potrubí CU 42 včetně vysekání a zapravení drážky, revize | m | 15,000 | 1 663,00 | 24 945,00 |